ii

.úH,É
Cômara Municipal de Campo Magro

Estado do Paraná

ATA DA cortssÃo oe LEcrsLlÇÃo, JUSIÇA E REDAÇÀo N" o24t2o2s
Realizada aos vinte e dois dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e cinco, às nove horas
e trinta minutos, na sala de reuniôes da câmara municipal, com assessoria jurídica da
procuradoria da casa, onde estavam presentes os vereadores Marcelo Mayer, Roberto
Leal, Joselaine Menegusso, além de suas resp€ctivas assessorias de gabinetes, para tratar
das proposições Proieto de Loi Executiyo n"O'1312O25. Súmula: Altera a Lei Municipal
no 1.2OZ|2O21e dá outras providências. Projeto de Lei Executivo n O2O!2e25, Súmula:
Altera a Lei Municipal no 1.39812O25 e dá outras providências. projeto de Lei
n"O2512025, Súmula: lnstitui e inclui no Calendário Oficial do Município de Campo
Magro a Campanha de Consciencialização "Abril Laranja: Mês de prevenção à
Crueldade Animal", e dá outras providências. Proieto de Lei n.032/2025, Súmula:
lnstitui o Programa Municipal de lncentivo ao Primeiro EmpÍego no Município de
Campo Magro e dá outras providências. Projeto de Lei n"052202S, Súmula: lnstitui o
Programa 'Prata da Casa' - lncentivo aos Artista Locais do município de Campo
Magro. Projeto de Lei n"053/2025, Súmula: Altera a lei Municipal no 14í.S|2O2S. O
Presidente abriu a reuniáo, con@dendo a palavra aos presentes pâra que se
manifestassem. O relator apresentou seu parecer favorável, os demais membros tambÉm
votaram pela total admissibilidade. Quanto ao Projeto Execúivo n"013/2025 e Legislativo
n'O2512025 Íoram mantidos na comissão, O Projeto n"O5212025 será necessário correção
de digitação na Redação final, Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encenada as
dezessete horas e quarenta e cinco minutos, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a
presente ata, que vai assinada pelos membros.

4.4
RCE M

Presidente

ROBERTO LEAL

Relator

JOSE NEGUSSO

Membro

Rua Silvestre Jarelq 120, CentÍo - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

"'t^